

WYKAZ PODRECZNIKÓW DLA UCZNIÓW ZESPOŁU SZKÓŁ IM. KONSTYTUCJI 3 MAJA W IŁAWIE NA ROK SZKOLNY 2020/2021
dla klas II, III i IV Technikum oraz II i III BS I stopnia

Przedmioty w kształceniu ogólnym

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo	klasy
Język polski	Zrozumieć świat	E. Nowosielska, U. Szydłowska	NOWA ERA	Klasy 2 i 3 BS I
Język polski	Ponad słowami	M. Chmiel, E. Kostrzewa, A. Równy	NOWA ERA	3TG,4THA, 3TG,2TS,
Język polski	Ponad słowami	M. Chmiel, A. Cisowska, J. Kościerzyńska,H. Kusy, A. Wróblewska	NOWA ERA	Klasy 1 Technikum po SP
Język polski	To się czyta	A. Klimowicz, J. Ginter	NOWA ERA	Klasy 1 BS I stopnia po SP
Język polski	Ponad słowami. Podręcznik do jęz. polskiego dla liceum i technikum . Zakres podst. i rozszerzony kl.1.cz .2.	M. Chmiel, A. Równy	Nowa Era	Klasy 2 Technikum po gimnazjum
Język polski	Ponad słowami. Podręcznik do jęz. polskiego dla liceum i technikum . Zakres podst. i rozszerzony kl.2.cz .`1.	M. Chmiel, A. Równy	Nowa Era	Klasy 2 i 3 Technikum po gimnazjum
Język polski	Ponad słowami. Podręcznik do jęz. polskiego dla liceum i technikum . Zakres podst. i rozszerzony kl.2.cz . 2.	M. Chmiel, A. Równy, E. Mirkowska - Treugutt	Nowa Era	Klasy 3 i 4 Technikum po gimnazjum
Język polski	Ponad słowami. Podręcznik do jęz. polskiego dla liceum i technikum . Zakres podst. i rozszerzony kl.3.	M. Chmiel, A. Równy, R. Pruszczyński	Nowa Era	Klasy 4 Technikum po gimnazjum
Język polski	Ponad słowami 2 cz.1. Podręcznik do jęz. polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podst. i rozszerzony	M. Chmiel, A. Cisowska, J. Kościerzyńska i inni	Nowa Era	Klasy 2 Technikum po SP
Język polski	Ponad słowami 1 cz.2. Podręcznik do jęz. polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podst. i rozszerzony	M. Chmiel, A. Cisowska, J. Kościerzyńska	Nowa Era	Klasy 2 Technikum po SP
Język angielski	English Hub 2	H.Q. Mitchel M.Malkogianni	mm publications	1, 2 BS1stopnia
Język angielski	Matura Focus 1 (stare wydanie)	P. Reilly M. Umińska	Pearson	3 BS1stopnia
Język angielski	Matura Focus 2	S. Kay	Pearson	2 technikum

	(stare wydanie)	V. Jones D. Brayshaw,		(po gimnazjum)
Język angielski	Checkpoint B1+	Dawid Spencer M. Cichmińska	Macmillan	1, 2, 3 technikum (po szkole podstawowej)
Język angielski	English Hub 2	H.Q. Mitchel M.Malkogianni	mm publications	3, 4 technikum
Język niemiecki	Welttour Deutsch 1	Sylwia Mróz-Dwornikowska	Nowa Era	Klasy 1 Technikum po SP
Język niemiecki	Meine Welttour cz. 1,2	Sylwia Mróz-Dwornikowska	Nowa Era	Klasy 2 Technikum
Język niemiecki	Meine Welttour cz. 3	Sylwia Mróz-Dwornikowska	Nowa Era	Klasy 3 Technikum
Język niemiecki	Meine Welttour cz. 4, podręcznik z repetytorium	Sylwia Mróz-Dwornikowska	Nowa Era	Klasy 4 Technikum
Język niemiecki	Genau plus 1	Praca zbiorowa	LektorKlett	1BS I stopnia
Język niemiecki	Genau 2	<u>Tkadleckova Carla</u> , <u>Tlusty Petr</u>	LektorKlett	2 BS I stopnia
Język niemiecki	Genau 3	<u>Carla Tkadleckova</u>	LektorKlett	3 BS I stopnia
Matematyka	Prosto do matury 1 (podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum) Zakres podstawowy Dla absolwentów szkół podstawowych	Maciej Antek, Krzysztof Belka, Piotr Grabowski	Nowa Era	1 technikum po podstawówce
Matematyka	Prosto do matury 2 (podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum) Zakres podstawowy i rozszerzony Dla absolwentów szkół podstawowych	Maciej Antek, Krzysztof Belka, Piotr Grabowski	Nowa Era	2 Technikum po podstawówce
Matematyka	Prosto do matury 2 (podręcznik do matematyki dla szkół ponadgimnazjalnych) Zakres podstawowy i rozszerzony	Maciej Antek, Krzysztof Belka, Piotr Grabowski	Nowa Era	2 Technikum po gimnazjum
Matematyka	MATEMATYKA 1 w szkole branżowej I stopnia (podręcznik dla absolwentów szkoły podstawowej)	Alicja Cewe, Małgorzata Krawczyk, Halina Nahorska	Podkowa	1 i 2 klasy szkoły branżowej I stopnia po podstawówce
Historia i społeczeństwo.	Poznać przeszłość. Ojczysty Panteon i ojczyste spory	Tomasz Maćkowski	Nowa Era	Klasa 3 Technikum
Historia i społeczeństwo	Poznać przeszłość. Europa i świat	Karol Kłodziński, Tomasz Krzemiński	Nowa Era	Klasa 4 Technikum

Historia.	Dziś historia 1. Podręcznik dla klasy pierwszej szkoły branżowej I stopnia	Stanisław Zajęc	Wydawnictwo SOP, Toruń	Klasa 1 BS I stopnia po SP
Historia.	Dziś historia 2. Podręcznik dla klasy drugiej szkoły branżowej I stopnia	Stanisław Zajęc	Wydawnictwo SOP, Toruń	Klasa 2 BS I stopnia po SP
Historia	Poznać przeszłość 1. Zakres podstawowy	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Nowa Era	Kl 1 Technikum po SP
Historia	Poznać przeszłość 2. Zakres podstawowy	Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska	Nowa Era	Kl 2 Technikum po SP
Historia	Poznać przeszłość. Wiek XX	Stanisław Roszak, Jarosław Kłaczek	Nowa Era	kl 2 Technikum po gim
WOS	W centrum uwagi	Arkadiusz Janicki	Nowa Era	Klasa 3 szkoły branżowej I stopnia
Fizyka	Odkryć fizykę 1	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era	1A,1B -klasy 1 BS I stopnia po podstawówce
Chemia	To jest chemia 1 (Zakres podstawowy)	Romuald Hassa Aleksandra Mrzigod Janusz Mrzigod	Nowa Era	1tsr, 1tha, 1tzh, 2tsr,2tha,2tzh (po szkole podstawowej
Chemia rozszerzona	To jest chemia 1 (Zakres rozszerzony)	Maria Litwin Szarota Styka- Wlazło Joanna Szymońska	Nowa Era	2TG, 3TG (po gimnazjum)
Chemia rozszerzona	To jest chemia 2 (Zakres rozszerzony)	Maria Litwin Szarota Styka- Wlazło Joanna Szymońska	Nowa Era	4TG (po gimnazjum)
Chemia rozszerzona	To jest chemia 1 (Zakres rozszerzony)	Maria Litwin Szarota Styka- Wlazło Joanna Szymońska	Nowa Era	1tg, 1tzh,2tg, 2tzh (po szkole podstawowej)
Biologia	Biologia na czasie 1-zakres podstawowy	Anna Helmin,Jolanta Holeczek	Nowa Era	1 Technikum i 1 BS I stopnia
Biologia	Biologia na czasie 1- zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	Nowa Era	1 Technikum handlowe
Biologia	Biologia na czasie 2- zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era	2 BS I stopnia 2 tg, 2 Technikum po SP
Biologia	Biologia na czasie 2- zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	Nowa Era	2 Technikum handlowe
Geografia	S. Kurek	Geografia 1. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	OPERON	1 BS I stopnia
Geografia	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i	Nowa Era	1 Technikum

		technikum, zakres podstawowy		
Edukacja dla bezpieczeństwa	Edukacja dla bezpieczeństwa	Bogusław Breitkopf, Mariusz Cieśla	WSiP	Klasy 1 po szkole podstawowej
Informatyka	Informatyka na czasie	Janusz Mazur, Zbigniew Talaga	Nowa Era	1BS I stopnia i 1 Technikum
BHP	Bezpieczeństwo i higiena pracy	Wanda Bukała, Krzysztof Szczęch	WSiP	1BS I stopnia i 1 Technikum
Muzyka	Muzyka – karty pracy	Krystyna Serwańska	Operon	K11 technikum
Podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość	Z. Makiela T. Rachwał	Nowa Era	2 BS I stopnia
Religia	W blasku Bożej prawdy	red. T. Śmiech, E. Kondrak	JEDNOŚĆ	2 Technikum po SP
Religia	Na drogach wiary	red. J. Czerkawski, E. Kondrak, B. Nosek	JEDNOŚĆ	2 Technikum po gimnazjum
Religia	Za progiem nadziei	red. S. Mazur, B. Nosek, K. Rokosz	JEDNOŚĆ	3 Technikum po gimnazjum
Religia	W bogactwie miłości	red. J. Czerkawski, E. Kondrak, B. Nosek	JEDNOŚĆ	4 Technikum po gimnazjum
Religia	Mocni nadzieją	red. T. Panuś, R. Chrzanowska	Św. Stanisław	2 BS I po SP i po gimnazjum
Religia	Mocni miłością	red. T. Panuś, R. Chrzanowska	Św. Stanisław	3 BS I stopnia
Religia	Szczęśliwi, którzy żyją wolnością	ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak, E. Parszewska	JEDNOŚĆ	1 Technikum po SP
Religia	Jestem chrześcijaninem. Wierzę	(wydawnictwo nie podaje)	JEDNOŚĆ	1 BS I stopnia